presente  para  que  forme  parte  integral  de  la  misma,  se  imprime  el  formato 

aprobado de boleta para votar y se firma por todos los presentes. 

SEGUNDO:  Se  aprueba  por  unanimidad  de  votos  que  la  cantidad  de  boletas 

electorales a  imprimir en base al número de ciudadanos de cada localidad, serán 

de  13,000  (trece mil  boletas), mismas  que  serán  para  la  elección  ordinaria  de 

Concejales  al  Ayuntamiento  de  San  Juan  Cotzocón,  Oaxaca,  del  día  domingo 

primero de diciembre del año dos mil trece. 

TERCERO: Se aprueba por unanimidad de votos que el Instituto Estatal Electoral y

[...]

se utilizaran en las asambleas de elección del primero de diciembre del año dos 

mil trece, en las localidades que optaron emitir su voto en forma secreta. 

SEGUNDO: El Consejo Municipal Electoral de San Juan Cotzocón, Mixe, Oaxaca, 

por unanimidad de votos aprueba  la destrucción de 3,550  (tres mil quinientas 

cincuenta boletas) electorales sobrantes de las trece mil que se aprobó imprimir, 

esto con la finalidad de garantizar una elección transparente. 

TERCERO: El Consejo Municipal Electoral de San  Juan Cotzocón, Mixe, Oaxaca, 

por  unanimidad  de  votos  aprueba  que  de  acuerdo  al  número  de  ciudadanos